

توقف بارسلونا در نوکمپ

صدرنشین جدول رده‌بندی لالیگا در دیداری خانگی متوقف شد. در ادامه دیدارهای هفته چهاردهم لالیگای اسپانیا، شنبه شب تیم فوتبال بارسلونا در ورزشگاه نوکمپ به مصاف سلتاویگو رفت و پا تساوی ۲ - ۲ متوقف شد. در این بازی نخست سلتاویگو بود که در دقیقه ۲۰ با گل ایگاو آسپاس پیش افتاد، هر چند تنها ۲ دقیقه بعد لیونل مسی گل را به تساوی کشاند. در دقیقه ۶۲ لوئیس سوارس برای نخستین بار بارسلونا را پیش انداخت اما ۸ دقیقه بعد ماکسیمیلیانو گومز دوباره همه چیز را به تساوی کشاند. با این نتیجه بارسلونای صدرنشین ۳۶ امتیازی شد و فرصت کم کردن فاصله با صدر جدول را برای تعقیب کنندگان از جمله والنسیا، اتلتیکو و رئال مادرید فراهم آورد. از سوی دیگر مدافع میانی فرانسوی تیم فوتبال بارسلونا ممکن است تا ۲ ماه آینده نتواند به میدان برود و آل کلاسیکو را از دست بدهد. در جریان این تساوی ساموئل اومتیتی در دقیقه ۷۱ از ناحیه کشاله ران دچار کشیدگی و مجبور به ترک میدان شد. او در حال تعقیب ایگاو آسپاس در کناره میدان بود که ناگهان از حرکت ایستاد و همین اتفاق هم منجر به ثبت گل دوم حریف شد. به این ترتیب اومتیتی از میدان خارج شد و جای خود را به فراملن داد. به گزارش نشریه آاس این مصدمیت ممکن است مدافع میانی فرانسوی بارسلونا را تا ۲ ماه از میادین دور نگه دارد که اگر این اتفاق رخ دهد، او نخستین آل کلاسیکوی فصل را که ۲۳ دسامبر (دوم دی) در ورزشگاه سانتیاگو برنابو برگزار می‌شود از دست خواهد داد. دیگر بازیکن بارسلونا که در مصاف با سلتاویگو به نظر می‌رسید مصدوم شده اندرس اینیستا بود که تقاضای تعویض کرد.

پاسخ دوپهولی باشگاه استقلال

به شکایت مجتبی جباری

باشگاه استقلال پاسخ دوپهولی و میهمی را در واکنش به شکایت مجتبی جباری ارائه کرده است. ماجرای شکایت مجتبی جباری از باشگاه استقلال برای دریافت بخشی از مطالباتش وارد مرحله جدیدی شده است. بعد از آنکه جباری برای گرفتن بخشی از قراردادش شکایتی را به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال داد، این کمیته خواستار پاسخگویی باشگاه استقلال شد. باشگاه استقلال نیز پاسخی را در واکنش به درخواست کمیته تعیین وضعیت ارسال کرده است ولی این پاسخ دوپهولی است. کمیته تعیین وضعیت قرار است این هفته پاسخ باشگاه استقلال را به صورت دقیق تر بررسی کند و در صورتی که توضیحات باشگاه استقلال قانع کننده نباشد، مجدداً این باشگاه توضیح بیشتری خواهد خواست.

برادر مسی بازداشت شد

یکی از برادران مسی به دستور دادستانی آرژانتین به جرم حمل اسلحه بازداشت شد. دادستانی آرژانتین دستور دستگیری یکی از برادران لیونل مسی را صادر کرده است. مقامات امنیتی آرژانتین مدعی شدند ماتیاس مسی که به‌طور غیرقانونی اسلحه حمل می‌کرد، توسط پلیس بازداشت شد. در گزارشی دیگر از ایستگاه پلیس مرکزی بوئنوس آیرس آمده است که این سلاح به صورت تکه تکه در داخل یک قایق یافت شده که در رودخانه پارانا سقوط کرده بود. ژوزه لوئیس کاترینا، دادستان کل اداره مرکزی آرژانتین در این باره گفته است: پرونده ماتیاس مسی در حال بررسی است و در نهایت به‌خاطر حمل غیرقانونی اسلحه گرم به این جرم رسیدگی به عمل می‌آید و طبیعی است نسبت او با لیونل مسی تأثیری در روند این پرونده ندارد. برادر مسی البته تصادف سخنی داشته و مدتی در بیمارستان تحت کنترل بوده و همین تصادف عجیب و فرار موقت از دست پلیس باعث مشکوک شدن نیروهای امنیتی شده است. داخل قایق پیدا شده، اثراتی از خون هم به ثبت رسیده که می‌تواند برای برادر مسی در سرزاس شود. مسی برای برادرش بهترین وکیل را استخدام کرده و وکیل ماتیاس در نخستین اظهارنظر خود گفته است: این اسلحه ربطی به ماتیاس ندارد و به او تهمت زده‌اند.

انعکاس حرف‌های عجیب کی‌روش

اظهارات عجیب کارلوس کی‌روش بعد از مراسم قرعه‌کشی جام‌جهانی روسیه مبنی بر درخواست اخراج از مقامش در رسانه‌های عربی انعکاس یافت. بعد از آنکه تکلیف قرعه‌کشی جام‌جهانی روسیه مشخص و ایران در گروه B با اسپانیا، پرتغال و مراکش همگروه شد، سرمربی پرتغالی کشورمان صحبت‌های بحث‌برانگیزی کرد. وی گفت اگر نقطه نظرانش برای آماده‌سازی تیم‌ملی در راه جام‌جهانی روسیه مورد توجه نیست، از مقامش عزل شود. این صحبت‌ها در رسانه‌های عربی انعکاس یافت. سایت‌های مصر ۲۴، ارمیزور، الوطن، اليوم السابع و... این اظهارات را در گزارشاتی منتشر کردند.

مشکل اصلی تیم‌ملی نه گروه سخت است نه قدرت رقبا

اختلافات قدیمی



کدام مورد از نظر دوستان فنی می‌شود؟ من اصلاً نمی‌خواهم فدراسیون فوتبال را به زحمت بیندازم برای همین سعی می‌کنم حرف نزنم. چیزی از نظر من تغییر نکرده.

دوری کی‌روش از رئیس فدراسیون

کی‌روش با گفتن این جملات و با موجی که به راه انداخت سائلن را ترک کرد. بعد از آن در لابی هتل باز با رسانه‌های خارجی مصاحبه کرد و باز نمی‌خواست با رسانه‌های فارسی مصاحبه کند. کمی دورتر از او مهدی تاج نشسته بود و همه چیز را زیر نظر داشت. سعی می‌کرد با کمک گرفتن از واسطه‌هایی مثل ایرانیان حاضر در فیفا و بحث رسانه کمی بتواند دیالوگ مشترکی با کی‌روش پیدا کند. البته هر دو سعی می‌کردند دور از هم باشند تا ارتباط مستقیم کلامی بین‌شان اتفاق نیفتد. هر بار یکی از نزدیکان کی‌روش چند دقیقه‌ای با رئیس فدراسیون حرف می‌زد، حرف‌ها منتقل می‌شد و همچنان فضا تیره و تار بود. از یک سو دو طرف می‌خواستند خیلی جدی رابطه را به سمتی ببرند که خودشان پیروز باشند از سوی دیگر می‌دانستند در کنار هم نبودن‌شان چقدر می‌تواند این مسیر بزرگ و سخت پیش روی تیم‌ملی را به چالش بکشد. کارلوس گفته حرف‌هایش را می‌زند، اسکوت نمی‌کند حتی اگر به قیمت اخراجش تمام شود. حرف‌های کی‌روش درباره معاون اول رئیس‌جمهور خیلی زود با باز خورد مقامات دولتی همراه شده است. بلافاصله وزیر ورزش در این باره از فدراسیون فوتبال توضیح خواسته است. فدراسیون نشینان اگر مثل دفعات قبل قرار باشد برای این انتقال راهکاری در نظر بگیرند یعنی ۵۰ هزار دلار جریمه دیگر برای سرمربی؛ چیزی که می‌تواند مسیر تیم‌ملی را به سمت جدایی از مرد

پرتغالی پیش برود. مردی که تقریباً همه بزرگان فوتبال دنیا به او احترام می‌گذارند و موفقیت‌های اخیر تیم‌ملی را از آن او می‌دانند. لوپتکی سرمربی تیم‌ملی اسپانیا، یعنی سرمربی یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر دنیا وقتی داشت با خبرنگاران پرتغالی و اسپانیایی صحبت می‌کرد جمله عجیبی گفت. چیزی که انتی‌ا خبرنگار رادیوی ملی اسپانیا از مادرید درباره‌اش می‌گوید: سرمربی تیم‌ملی ما درباره پرتغال و مراکش گفت ما با دو تیم هم‌خانواده از نظر فرهنگ بازی می‌کنیم اما ایران خیلی خطرناک است با داشتن کارلوس کی‌روش. باید از این تیم ترسید. خبرنگار اسپانیایی تأکید می‌کند لوپتکی بیش از همه در این گروه برای بازی با ایران ترس داشت. قبل از این هم سن پائولی سرمربی تیم‌ملی آرژانتین گفته بود. اصلاً دوست ندارم مقابل تیم سختکوش و دفاعی ایران بازی کند چون ۴ سال قبل که تیم‌ملی کشورش در گروه ایران بود روزهای سختی را تجربه کرده بود. از سوی دیگر سانتوس سرمربی تیم‌ملی پرتغال می‌تواند با خیال راحت پول‌هایش را نگاه دارد. رئیس‌ی که به زعم کارلوس کی‌روش برای همه تیم‌های ملی در حال حاضر وقت می‌گذارد الا تیم بزرگسالان. ماجرا این است که بازی‌ها اردوهای اخیر تیم‌ملی را خود فدراسیون برنامه‌ریزی کرده و کارلوس تنها مجری اتفاقات بوده. چیزی که به مذاق سرمربی تیم‌ملی چندان خوش نیامده. البته تاج می‌گوید مثل همیشه نظر سرمربی مهم است. و اعتقاد دارد تیم‌ملی ایران با کارلوس کی‌روش می‌تواند از همین گروه هم صعود کند و می‌گوید شک نداشته باشید از نظر فنی کارلوس کی‌روش از همه مربی‌هایی که به جام‌جهانی رسیده‌اند بهتر است.

برای فردوسی‌پور که آداب مصاحبه با خارجی‌ها را رعایت نمی‌کند شوخی تبانی هم زشت است!



مجری و تهیه‌کننده برنامه نود، ظاهراً در مواجهه با میهمانان خارجی نمی‌تواند برخورد حرفه‌ای و بین‌المللی داشته باشد. عصر جمعه مراسم قرعه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۱۸ در مسکو برگزار شد و ۳۲ تیم حاضر در بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی دنیا حریفان خود را شناختند. در این میان تیم‌ملی جمهوری اسلامی ایران در گروهی بسیار سخت با تیم‌های پرتغال، اسپانیا و مراکش همگروه شد تا کار بسیار دشواری برای صعود داشته باشد. فردوسی‌پور در یکی از معدود دفعات برنامه‌اش را عصر جمعه روی آنتن برد تا بتواند این مراسم را به طور زنده پوشش دهد. لوئیس فیگوی پرتغالی که از قضا تیم کشورش با ایران همگروه شد نیز میهمان برنامه بود. پس از مشخص شدن قرعه بود که فردوسی‌پور به کرات با فیگو شوخی کرد و گفت ایران و پرتغال در بازی آخر با هم روبه‌رو می‌شوند و باید یک کاری کنند که هر دو صعود کنند و اسپانیا حذف شود! در اینکه این صحبت کاملاً جنبه فان و شوخی دارد تردیدی وجود ندارد! اما فردوسی‌پور باید بداند که حتی صحبت کردن درباره این مسأله، موضوع ناپسندی است و فیگو نیز با زیرکی از پاسخ دادن به این سوال طفره رفت و صرفاً به گفتن اینکه صعود ایران داد. یک تیم پرتغالی و اسپانیایی صحبت می‌کند جمله عجیبی گفت. چیزی که انتی‌ا خبرنگار رادیوی ملی اسپانیا از مادرید درباره‌اش می‌گوید: سرمربی تیم‌ملی ما درباره پرتغال و مراکش گفت ما با دو تیم هم‌خانواده از نظر فرهنگ بازی می‌کنیم اما ایران خیلی خطرناک است با داشتن کارلوس کی‌روش. باید از این تیم ترسید. خبرنگار اسپانیایی تأکید می‌کند لوپتکی بیش از همه در این گروه برای بازی با ایران خواهند شد؟ کارلوس کی‌روش دست از گلابه بر نمی‌دارد. او گروه تیم‌ملی را یک گروه هیجان‌انگیز می‌داند و می‌گوید حداقل با این قرعه مردم ایران که دوست داشتند بازی با تیم‌های بزرگ را تجربه کنند به از روی‌شان می‌رسند و البته رئیس فدراسیون فوتبال می‌تواند با خیال راحت پول‌هایش را نگاه دارد. رئیس‌ی که به زعم کارلوس کی‌روش برای همه تیم‌های ملی در حال حاضر وقت می‌گذارد الا تیم بزرگسالان. ماجرا این است که بازی‌ها اردوهای اخیر تیم‌ملی را خود فدراسیون برنامه‌ریزی کرده و کارلوس تنها مجری اتفاقات بوده. چیزی که به مذاق سرمربی تیم‌ملی چندان خوش نیامده. البته تاج می‌گوید مثل همیشه نظر سرمربی مهم است. و اعتقاد دارد تیم‌ملی ایران با کارلوس کی‌روش می‌تواند از همین گروه هم صعود کند و می‌گوید شک نداشته باشید از نظر فنی کارلوس کی‌روش از همه مربی‌هایی که به جام‌جهانی رسیده‌اند بهتر است.

لیگ یک

بدهی باشگاه راه‌آهن با مبلغ قرارداد یک بازیکن لیگ برتری برابر است

راه‌آهن میراث‌خوار بدهی مدیران گذشته

مدیرعامل باشگاه راه‌آهن با اشاره به اینکه بدهکاری این باشگاه از زمان لیگ برتر باقی مانده است. گفت: راه‌آهن میراث‌خوار بدهی مدیران گذشته است. در حالی که لیگ دسته یک بدهی ندارد. رشیدی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» با اشاره به اینکه دیون سنگین این باشگاه از ۳ فصل پیش یعنی زمانی که تیم در لیگ برتر بازی می‌کرد، پرداخت نشده است، اظهار کرد: مبلغ قرارداد تعدادی از بازیکنان داخلی، خارجی و کادر فنی از زمان لیگ برتر پرداخت نشده است و به دنبال شکایت این افراد از باشگاه و تشکیل پرونده در کمیته انضباطی، مجاز به جذب بازیکن در نیم فصل نیستیم. وی با اشاره به اینکه باشگاه راه‌آهن در ۲ فصل لیگ دسته یک بدهی نداشته، افزود: این تیم میراث‌خوار بدهکاری مدیران گذشته است و ما مجبور هستیم برای جذب بازیکن در نیم فصل ۱۰ تا ۲۰ درصد این بدهی را پرداخت کنیم. مدیرعامل باشگاه راه‌آهن ادامه داد: در حال حاضر این باشگاه با مشکلات حاد مالی مواجه است و برای حل مشکل بدهی‌ها تلاش می‌شود. در صورت پرداخت درصدی از بدهی‌ها، این تیم در نیم‌فصل ۶ بازیکن جدید جذب خواهد کرد. وی با بیان اینکه تیم راه‌آهن نخستین و قدیمی‌ترین تیم تهرانی است، از مسوولان و مدیران ورزش کشور خواست با حمایت از این تیم به بقای آن در لیگ برتر کمک کنند. رشیدی خاطر نشان کرد: تیم راه‌آهن هزینه آنچنانی ندارد و میزان بدهی این تیم با مبلغ قرارداد یکی از بازیکنان لیگ برتری برابری می‌کند، بنابراین با کمک مسوولان، این تیم می‌تواند شرایط بهتری در لیگ دسته یک داشته باشد.

آمادگی آيو برای برگزاری مناظره ورزشی همه مسابقات پخش می‌شود

کار ما از ۲۸ اسفند ۹۵ آغاز شد و این رویکرد را داشتیم که رویدادهای خارجی را که کمتر در دسترس عموم قرار دارد، به نمایش بگذاریم. نمی‌خواستیم یک شبکه تخصصی ورزشی باشیم، بلکه رویکرد سرگرمی را در دستور کار داشتیم. برنامه ما این است که مردم یک بسته کامل از ورزش، فیلم و انیمیشن را داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به عدم برگزاری مناظره علی کریمی و مهدی تاج در تلویزیون، آیا می‌تواند این مناظره را برگزار کنند؟ گفت: اگر رئیس فدراسیون از یک منظر ما رقیب و از نگاه دیگر یک مکمل برای صدا و سیما هستیم. ما مجوز صداوسیما و ارشاد را داریم و جزو نخستین سامانه‌هایی بودیم که در حوزه تلویزیون اینترنتی شکل گرفتیم. آيو اسپرت در آخرین روزهای سال ۹۵ افتتاح شد و نشست امروز (دیزروز) نیز یک نوع آيين اطلاع‌رسانی است. در این تلویزیون اینترنتی به دنبال رفع این محدودیت هستیم که کابردن نتوانند هر محتوایی را در هر زمان و هر مکان تماشا کنند. طهرانی در پاسخ به این سوال که آیا آنها یک رقیب برای تلویزیون هستند؟ اظهار داشت:

کیوسک

توتواسپورت
نمایش اینگوآین

موندودوپورتیوو
رونالدو، رقیب اسپانیا در جام جهانی

مارکا
راه طلایی